泉州市泉港区财政局
泉州市泉港区农业农村和水务局
泉港财指〔2021〕110号

泉港区财政局 泉港区农业农村和水务局

关于下达2021年市级财政巩固拓展脱贫攻坚成果（应急救助项目）第一批补助资金的通知

各相关农户：

根据《泉州市财政局 泉州市农业农村局关于下达2021年市级财政巩固拓展脱贫攻坚成果（应急救助项目）第一批补助资金的通知》（泉财指标〔2021〕280号）精神，现将2021年市级财政巩固拓展脱贫攻坚成果（应急救助项目）第一批补助资金71.4万元下达给你们（详情见附件），请按照《泉州市市级财政巩固拓展脱贫攻坚成果专项资金管理规定》要求，加强资金监管，确保专款专用。

附件：2021年市级财政巩固拓展脱贫攻坚成果（应急救助

项目）第一批补助资金安排表
 泉州市泉港区财政局      泉州市泉港区农业农村和水务局

       2021年7月16日
附件：

2021年市级财政巩固拓展脱贫攻坚成果（应急救助项目）第一批补助资金安排表

	序号
	镇
	村
	姓名
	金额（元）

	1
	南埔镇
	天湖村
	陈金斌
	50000

	2
	南埔镇
	凤翔村
	陈聪煌
	50000

	3
	界山镇
	河阳村
	黄碧玉
（潘伟豪母亲）
	50000

	4
	界山镇
	岭头村
	林荣良
	33600

	5
	峰尾镇
	诚峰村
	刘荣江
	50000

	6
	峰尾镇
	诚峰村
	刘继江
	50000

	7
	峰尾镇
	峥嵘村
	林顺娘
	32500

	8
	峰尾镇
	峥嵘村
	郑鹏海
	50000

	9
	山腰街道
	埭港村
	庄文森
	19700

	10
	山腰街道
	埭港村
	庄秀芳
	46700

	11
	前黄镇
	古县村
	黄楚雯
	50000

	12
	前黄镇
	三朱村
	钟兴珠
	34700

	13
	前黄镇
	风北村
	李秀安
	50000

	14
	前黄镇
	坑内村
	吴淑英
	50000

	15
	前黄镇
	坑内村
	张鲤薪
	50000

	16
	前黄镇
	香芹村
	蔡苗红
	46800

	合计

	714000

	抄送：南埔镇、界山镇、峰尾镇、山腰街道、前黄镇社会事务办公室。

	泉州市泉港区财政局                        2021年7月16日印发

文件件